

LUNI Trading ApS

Gl. Kaasvej 1, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 42 92 68 41

Årsrapport

22. december 2021 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023.

Mike Carlsen Luther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. december 2021 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

LUNI Trading ApS
Gl. Kaasvej 1, Kaas
9490 Pandrup

CVR-nr.: 42 92 68 41
Stiftet: 22. december 2021
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 22. december 2021 - 31. marts 2023

Direktion

Mike Carlsen Luther, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.836 Det ordinære resultat efter skat udgør 65.153 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2021 - 31/3 2023
Bruttofortjeneste	85.836
3 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	85.836
Øvrige finansielle omkostninger	-2.291
Resultat før skat	83.545
Skat af årets resultat	-18.392
Årets resultat	65.153
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	65.153
Disponeret i alt	65.153

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/3 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	103.376
Varebeholdninger i alt	<u>103.376</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.024
Andre tilgodehavender	306
Tilgodehavender i alt	<u>1.330</u>
Likvide beholdninger	<u>86.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.787</u>
Aktiver i alt	<u>190.787</u>

Passiver

Egenkapital

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>65.153</u>
Egenkapital i alt	<u>105.153</u>

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.449
Selskabsskat	18.392
Anden gæld	<u>20.793</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.634</u>

Gældsforpligtelser i alt	<u>85.634</u>
---------------------------------	----------------------

Passiver i alt	<u>190.787</u>
-----------------------	-----------------------

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. december 2021	0	0	0
Indskud selskabskapital.	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.153	65.153
	40.000	65.153	105.153

Noter

22/12 2021
- 31/3 2023

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra Nextstep på 41. t.kr. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-83.376</u>
	<u>-83.376</u>

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
